
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HW6OOT+0BELOXR5BBRGS4A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 16 de Dezembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2525

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
 Decreto n º 087, de 16 de Dezembro de 2020 - Revoga o decreto nº. 86, 

de 15 de dezembro de 2020 e dá outras providências. 
 



 
 
 
 

_______________________________________________________________________________________ 
Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE - Fone: 88 3626 1347 - CEP 62370-000 – 

CNPJ 07.778.129/0001-74 
 

 

 

DECRETO N º 087, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

REVOGA O DECRETO Nº. 86, DE 15 DE 
DEZEMBRO DE 2020 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito do Município de São Benedito, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas por lei,  

Considerando que o Governador do Estado do Ceara publicou o Decreto nº. 33.845, de 
11 de dezembro de 2020, tratando de medidas sanitárias em combate ao Coronavírus a 
serem adotadas no âmbito do todo o Estado, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica revogado o Decreto Municipal nº. 86, de 15 de dezembro de 2020, que trata 
da prorrogação do isolamento social no município, na forma do decreto nº 33.824 do 
Estado e dos Decretos Municipais nº 30/2020 e Decreto nº 080/2020.  

Art. 2º - Determina que as autoridades municipais sigam na íntegra o que determina o 
Decreto Estadual nº. 33.845, de 11 de dezembro de 2020.  

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

 

PAÇO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO, Estado do Ceará, 16 de dezembro de 
2.020. 

 

 

GADYEL GONÇALVES DE AGUIAR PAULA 

Prefeito Municipal 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HW6OOT+0BELOXR5BBRGS4A

Quarta-feira
16 de Dezembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2525

Decretos


		2020-12-16T18:33:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




